
BİYOLOJİ 11 2

FİZİK 11 2

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 5

TARİH 11 3

İKİNCİ YABANCI DİL 11 (ALMANCA) 1

17 SEÇMELİ KİMYA 11 11.02.2025 13:30 2

FATMA BOZKURT                      

HÜLYA AKILLI                                      
AZİZ GÜLMEZ (GÖZETMEN)

SEÇMELİ COĞRAFYA 11 2

GÖRSEL SANATLAR VE MÜZİK 11 3

SEÇMELİ MATEMATİK 11 3

16 SEÇMELİ PSİKOLOJİ 11 13.02.2025 13:30 1

YAHYA SEMİH AKITICI                         
BANU ÖZAT                                       

BAHAR KEMENT (GÖZETMEN)

19 YABANCI DİL 11 (İNGİLİZCE) 13.02.2025 14:20 3

FATMA AZGIN                        

KÜBRA BÜŞRA AYTAÇ                   
ŞENAY ÖZTÜRK (GÖZETMEN)

20 SEÇMELİ SOSYOLOJİ 11 13.02.2025 15:10 2

YAHYA SEMİH AKITICI                  
HÜLYA ÇETİNKAYA                        

YUSUF HAZIR (GÖZETMEN)

21 SEÇMELİ TARİH 11 13.02.2025 15:10 1

AHMET CERİT                               
PERİHAN EROĞLU                       

ALBERK YILDIR (GÖZETMEN)

SINAV KOMİSYONU ve GÖZETMEN

11.02.2025 14:20

13:30

13.02.2025

11.02.2025 15:10
COĞRAFYA 9

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 4

FELSEFE 11

CEYHAN ANADOLU ANADOLU LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TARİHLERİ

M. Turgut GÜRBAZ
OKUL MÜDÜRÜ

Sınavlar, Özbilen Binası'nda  kütüphane ve 11 F sınıfında yapılacaktır.

1

SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYETİ 
TARİHİ 11

2

4 GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK 10  10.02.2025 14:20

SIRA 

NO
DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ

ÖĞ
RE

NC
İ 

S
A

Y
IS

I

2

4

13:30

11

2

TARİH 9

10.02.2025 13:30

SEÇMELİ KURANI KERİM 10 10.02.2025 15:10

4

BİYOLOJİ 9

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 914 15:10

22 13.02.2025 15:10 2

14:20

2 10.02.2025 13:30

11.02.2025

3 10.02.2025 14:20

7 11.02.2025 13:30

5 10.02.2025 15:10

6

12 12.02.2025

NEŞE KURT                                                  
ADEM ŞENSOY                                

YUSUF HAZIR(GÖZETMEN)

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 13

NAZLI ÖZBİLEN                                       
BÜLENT DARENDELİ                                

BANU ÖZAT (GÖZETMEN)

1

9

İKİNCİ YABANCI DİL 9 (ALMANCA) 1

SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ 10 12.02.2025 13:30 110

8 YABANCI DİL 10 (İNGİLİZCE)

YASİR YUSUF TUNEL                           
ŞEYMA DEVRİŞOĞLU                        

BÜLENT DARENDELİ (GÖZETMEN)

AHMET CERİT                               
PERİHAN EROĞLU                               

NAZLI ÖZBİLEN (GÖZETMEN)
PAMUK MELEK GÜNGÖR               
GÖKÇE NUR TÜRKMEN                        

KÜBRA B. AYTAÇ (GÖZETMEN)

AYŞE TOPÇU                                    
GÖKÇE NUR TÜRKMEN                       

P.MELEK GÜNGÖR (GÖZETMEN)

YUSUF HAZIR                          

METİN ÇAKIR                                  
BÜLENT DARENDELİ (GÖZETMEN)

FİZİK 9 1 HÜLYA AKILLI                                          
ÇAĞLAR ÜLGER                                           

ESMA KÜPELİ(GÖZETMEN)

ALBERK YILDIR                        

ŞENAY ÖZTÜRK                                
NAGİHAN MERT (GÖZETMEN)

18

YAHYA SEMİH AKITICI               
ZEYNEP DEMİREL                             

AYŞE TOPÇU (GÖZETMEN)
1

AZİZ GÜLMEZ                                
SUZAN ARICI                          

METİN ÇAKIR (GÖZETMEN)

MELEK MELTEM ÇAY                           
BAHAR KEMENT                        

SUZAN ARICI (GÖZETMEN)

NEŞE KURT                                                  
ADEM ŞENSOY                                   

AZİZ GÜLMEZ (GÖZETMEN)
1

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 11
GÜLAY ELGÖRMÜŞ                            

YASİR YUSUF TUNEL                          
FATMA AZGIN (GÖZETMEN)

1

METİN ÇAKIR                                   
ZEYNEP DEMİREL                          

ŞEYMA DEVRİŞOĞLU (GÖZETMEN)

GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK 9 8
ALBERK YILDIR                        

HÜLYA ÇETİNKAYA                       
GÜLAY ELGÖRMÜŞ (GÖZETMEN)

NAGİHAN MERT                               
ESMA KÜPELİ BÜYÜKÇİÇEK        

MELEK MELTEM ÇAY (GÖZETMEN)

13

15 15:10

12.02.2025

13

MATEMATİK 9
12.02.2025 14:20

12.02.2025


